
No. 種目 対象 時間

～ 8:30

15 8:30 ～ 8:45

1 式典 開会式 生徒・職員 20 8:45 ～ 9:05

2 演舞 エール交換 各団リーダー 10 9:05 ～ 9:15

15 9:15 ～ 9:30

普通科男女選抜者① 5 9:30 ～ 9:35

継走 普通科男女選抜者② 5 9:35 ～ 9:40

生活文化科男女選抜者① 5 9:40 ～ 9:45

10 9:45 ～ 9:55

4 選抜 障害物リレー 全学年 40 9:55 ～ 10:35

普通科男女選抜者③ 5 10:55 ～ 11:00

継走 普通科男女選抜者④ 5 11:00 ～ 11:05

生活文化科男女選抜者② 5 11:05 ～ 11:10

10 11:10 ～ 11:20

6 演舞 団発表 各団リーダー 30 11:20 ～ 11:50

男子全員 15 13:00 ～ 13:15

女子全員 15 13:15 ～ 13:30

10 13:30 ～ 13:40

8 特選 団対抗リレー 全学年選抜者 5 13:45 ～ 13:50

10 13:50 ～ 14:00

9 式典 閉会式 生徒・職員 20 14:00 ～ 14:20

30 14:20 ～ 14:50

10 14:50 ～ 15:00

団技　『綱引き』

団対抗リレー準備

閉会式準備・点数集計

撤収・3年写真撮影

移動・ＳＨＲ（各教室）

出席確認職員打ち合わせ

係打ち合わせ・学級対抗リレー準備

障害物リレー準備

団技準備

3 学級選抜リレー（前半）

休憩　及び

学級選抜リレー準備
20 10:35 ～

団技7
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10:55

5 学級選抜リレー（後半）

団発表準備

昼休憩　及び
70 11:50 ～ 13:00

予定時間

集合完了

体育大会


